PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	3 февраля 2016 года

	N
	12-р

О перераспределении бюджетных ассигнований

В связи с необходимостью и срочностью проведения изыскательных работ по земельному участку под строительство Центра славянской культуры для дальнейшего включения объекта в федеральную Адресную инвестиционную программу на 2017 год:
1. Перераспределить денежные средства, предусмотренные бюджетом Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2016 год на долевое участие в строительстве Центра славянской культуры по Адресной инвестиционной программе Нижегородской области, по отделу капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сумме 400 тысяч рублей на отдел культуры и кино администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области для финансирования изыскательных работ по данному объекту.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.Н.Чернягину.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Чернягина Т.Н.

Сыров С.А.

Герасимова Е.В.
Логинова Л.Ю.